Vermogensstatus vom 03.06.2011

Piratenpartei Deutschland
Kreisverband Mittelhaardt

Lars Matti

Sachvermogen

Barvermogen
» Bargeldkasse
» Girokontostand

Einnahmen aus Beitragen

Zuweisungen uUbergeordneter
Gliederungen

Spenden
« Aufwandsspenden
* Geldspenden
» Sachspenden

offene Forderungen
offene Verbindlichkeiten

Ausgaben gegliedert nach

untergeordneten Verbanden oder

Regionen

» Regionalgruppe Neustadt
* Regionalgruppe Bad Durkheim

 Kreisverband

Gesamtvermogen

Kreisschatzmeister
Lars.Matti@piraten-rip.de

Anschrift:

Kontakt:
Bank:
Vorstand:

@ PIRATEN

MITTELHAARDT

39,99 €

572,81 €
31,55 €
541,26 €

0,00 €
0,00 €

538,60 €
135,20 €
321,90 €

81,50 €

0,00 €
0,00 €

678,02 €

0,00 €
0,00 €
678,02 €

612,80 €

Piratenpartei Deutschland Kreisverband Mittelhaardt | Postfach 10 03 61 | 67403 Neustadt/Weinstr.
vorstand@piraten-mittelhaardt.de | www.piraten-mittelhaardt.de | Telefon: 06321 / 9152627

Sparkasse Rhein-Haardt | Konto-Nr: 5086319 | BLZ: 546 512 40

Marcus Bach | Victoria Schmitt | Lars Matti | Vincent Thenhart | Phillip Krapp



