

Piratenpartei Deutschland
Kreisverband Mittelhaardt

Sachvermögen	39,99 €
Barvermögen	572,81 €
• Bargeldkasse	31,55 €
• Girokontostand	541,26 €
 Einnahmen aus Beiträgen	0,00 €
Zuweisungen übergeordneter Gliederungen	0,00 €
 Spenden	538,60 €
• Aufwandsspenden	135,20 €
• Geldspenden	321,90 €
• Sachspenden	81,50 €
 offene Forderungen	0,00 €
offene Verbindlichkeiten	0,00 €
 Ausgaben gegliedert nach untergeordneten Verbänden oder Regionen	678,02 €
• Regionalgruppe Neustadt	0,00 €
• Regionalgruppe Bad Dürkheim	0,00 €
• Kreisverband	678,02 €
 Gesamtvermögen	612,80 €

Lars Matti
Kreisschatzmeister
Lars.Matti@piraten-rlp.de

Anschrift: Piratenpartei Deutschland Kreisverband Mittelhaardt | Postfach 10 03 61 | 67403 Neustadt/Weinstr.
Kontakt: vorstand@piraten-mittelhaardt.de | www.piraten-mittelhaardt.de | Telefon: 06321 / 9152627
Bank: Sparkasse Rhein-Haardt | Konto-Nr: 5086319 | BLZ: 546 512 40
Vorstand: Marcus Bach | Victoria Schmitt | Lars Matti | Vincent Thenhart | Phillip Krapp